## HALAMAN PERNYATAAN PERSETUJUAN PUBLIKASI TUGAS AKHIR UNTUK KEPENTINGAN AKADEMIS

Sebagai sivitas akademik Universitas Esa Unggul, saya yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama

Unive: Mey Siti Suminih Pancawati

NIM

: 20160301245

Program Studi

: Kesehatan Masyarakat

Fakultas

: Ilmu-Ilmu Kesehatan Masyarakat

Jenis Karya

: Skripsi

Demi pengembangan ilmu pengetahuan, menyetujui untuk memberikan kepada Universitas Esa Unggul Hak Bebas Royalti Noneklusif (Non-exclusive Royalty Free Right) atas karya ilmiah saya yang berjudul:

ANALISIS PERILAKU SEKSUAL PADA SISWA/SISWI DI SEKOLAH MENENGAH ATAS "X" INDRAMAYU JAWA BARAT TAHUN 2018

Beserta perangkat yang ada (jika diperlukan). Dengan Hak Bebas Royalti Noneklusif ini Universitas Esa Unggul berhak menyimpan, mengalihmedia/format-kan, mengelola dalam bentuk pangkalan data (database), merawat, dan mempublikasikan tugas akhir saya selama tetap mencantumkan nama saya sebagai penulis/pencipta dan sebagai pemilik Hak Cipta

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Dibuat di : Jakarta

Pada Tanggal: 11 Agustus 2018

Yang Menyatakan

(Mey Sith Suminin Pancawati)

Iniversitas v Esa Unggul Universita **Esa** L